

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
60	Заместитель генерального директора по экономике и финансам												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Главный специалист по ГО и ЧС												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа документационного обеспечения управления																							
87	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ПБ ОТ и экологии																							
64	Ведущий специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Главный специалист по промышленной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального строительства и инвестиций																							
37	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектно-сметный отдел																							
25	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий и связи																							
83	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа по работе с персоналом																							
75	Начальник группы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел конкурентных закупок																							
77	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
80	Водитель автомобиля (Chevrolet Tahe гос. № O577 OO 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля (Toyota Camry гос. № O 401 OO 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser 200 гос. № B 822 OM 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.08.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -
главный инженер

(должность)

(подпись)

Гордийчук Я. В.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ПБ, ОТ и экологии

(должность)

(подпись)

Ливсон О. А.

(ФИО)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Матюшев А. В.

(ФИО)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Учаев В. В.

(ФИО)

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Одинцов Ю. Н.

(ФИО)

(дата)

Начальник группы по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Сердитова Л. Ф.

(ФИО)

(дата)

Начальник группы налогового учета

(должность)

(подпись)

Никитина Н. В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5104

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Погумирская Владислава Олеговна

(ФИО)

16.08.2019 г.

(дата)